
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第２水朝

シニア
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2020/04/10

日程 24 boards ×  5 session

11月13日 12月11日 1月8日 2月12日 3月11日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

松村 孝志

馬場 多絵子

於久田 太郎

山下 裕子

永易 純子

向江 奈保美

221337

224732

218788

226998

146597

221610

87

108

78

98

29

62

ＸＸＸ

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

宮内 良子

藤田 弘江

村野 昌子

野口 久美

栗原 聖子

伊藤 まり子

190426

202499

151845

162849

208374

186874

64

63

41

19

58

80

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

坂本 真理子

齊藤 富美子

山尾 純子

渡部 信子

米沢 美代子

佐藤 路子

120269

119845

169680

133719

107572

196134

87

38

88

80

78

75

ＸＸＸＸ

ＸＸＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

Ｘ Ｘ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

澤田 雅子

宇佐美 元也

青野 美菜子

古井 久美子

坂上 信子

佐久間 彩子

191016

196141

194435

195940

196608

196103

39

81

42

88

37

65

Ｘ Ｘ Ｘ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

宮沢 裕保

谷 良夫

蓮沼 真寿美

中原 美穂子

加川 亜紀子

原田 美津子

216683

213004

219842

225674

216805

213417

97

144

39

7

40

24

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸＸ

ＸＸ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

野田 高志

中村 まり子

平田 素子

平田 邦夫

大熊 千津子

大熊 輝夫

218313

220464

220457

218320

219347

43683

20

47

46

79

24

56

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

Ｘ ＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

馬場 多絵子1: 52.49 18 7 1 101524 38 25 62 003

齊藤 富美子2: 53.27 4 10 13 476 00 90 61 202

谷 良夫3: 32.05 1 6 1 1262 1000 66 44 336

藤田 弘江4: 44.20 12 13 10 275 610 34 00 014

宇佐美 元也5: 80.52 18 18 10 1838 1539 56 00 191

中村 まり子6: 37.47 10 7 17 100 67 99 8105

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


